Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

РЕШЕНИЕ

( XXIX сессия III созыва)

от 11 июля 2017 г.               № 77 с. Усть-Белая

В соответствии с Федеральным законом № 48-ФЗ от 28 марта 2017 года

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Усть-Белая

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Усть-

Белая, утверждённое решением Совета депутатов сельского поселения Усть-

Белая от 03.08.2015 г. № 42 следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 1 статьи 14 изложить в следующей редакции:

 «2) Основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского

поселения Усть-Белая;»;

1.2. пункт 1 статьи 16 изложить в следующей редакции:

 «1) Основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского

поселения Усть-Белая;».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Усть –Белая

Л.И. Букушева

Глава сельского

поселения Усть -Белая

Л.И. Букушева

О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в сельском

поселении Усть-Белая, утверждённое

решением Совета депутатов сельского

поселения Усть-Белая от 03.08.2015 г.

№ 42